

**Murermester Michael Mikkelsen ApS**  
Nygade 100, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 92 93 13**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020

---

Michael Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermester Michael Mikkelsen ApS Nygade 100 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 92 93 13 Stiftet: 12. september 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	MM Holding Ikast 2017 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	12/9 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>679.058</b>	<b>691.414</b>
1 Personaleomkostninger	-439.231	-422.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.214	-1.054
<b>Driftsresultat</b>	<b>235.613</b>	<b>267.431</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.241	-1.347
<b>Resultat før skat</b>	<b>231.372</b>	<b>266.084</b>
2 Skat af årets resultat	-50.952	-60.366
<b>Årets resultat</b>	<b>180.420</b>	<b>205.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	30.420	55.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.420</b>	<b>205.718</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.802</u>	<u>20.016</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.802</u>	<u>20.016</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.802</u></b>	<b><u>20.016</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.869	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.034	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.534</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.903</u>	<u>5.534</u>
Likvide beholdninger	<u>419.211</u>	<u>336.989</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>457.114</u></b>	<b><u>342.523</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>472.916</u></b>	<b><u>362.539</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	86.138	55.718
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>286.138</b>	<b>255.718</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	900	900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>900</b>	<b>900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.640	19.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.958	48.567
Selskabsskat	30.952	0
Anden gæld	74.328	37.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.878	105.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>185.878</b>	<b>105.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>472.916</b>	<b>362.539</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	12/9 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	362.464	358.675
Pensioner	69.600	58.000
Andre omkostninger til social sikring	7.167	6.254
	<b>439.231</b>	<b>422.929</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	50.952	59.466
Årets regulering af udskudt skat	0	900
	<b>50.952</b>	<b>60.366</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	21.070	0
Tilgang i årets løb	0	21.070
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>21.070</b>	<b>21.070</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.054	0
Årets afskrivninger	-4.214	-1.054
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-5.268</b>	<b>-1.054</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>15.802</b>	<b>20.016</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	55.718	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.420</u>	<u>55.718</u>
	<b><u>86.138</u></b>	<b><u>55.718</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lagerlokale med en årlig leje på 24 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM Holding Ikast 2017 ApS, CVR-nr. 38928929 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.